

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	INSTALAÇÃO, MONTAGEM DE PAINEL COMANDO 20CV380V C/INVERSOR	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UN	18.455,00	18.455,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE MANUT.PREVENT. E CORRETIVA SIST. ELETRICO BOMBAS	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	300,00	HRS	37,50	11.250,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE JUNTAS	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEIS DE PISTAO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	62,00	62,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISCA DIANT./ TRAS. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	12,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETENTOR GARFO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	12,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETENTOR DE VAL. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	UN	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMORTECEDORES	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	75,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA AD. MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BIELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	128,00	128,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPA PARA BANCO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PISTÃO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	92,00	92,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA TRASEIRA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	25,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA ESCAPE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO PARA MOTOR 20 LITROS	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	GL	22,00	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	389,00	389,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	PONTO VALE TOPOGRAFIA E CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA	21.056.386/0001-23	1,00	HRS	600,00	600,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE PINTURA GERAL	JUCIONE GUEDES	416.572.419-04	1,00	M2	300,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO COM PORCA N0401641	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	3,00	UNI	5,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COXIM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	7,00	7,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA CATALIZADOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	7,50	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURSO FORMAÇÃO PREGOEIRO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UN	200,00	400,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 45º FOFO, PONTA BOLSAS P/TUBO PVC/DEFOFO 200MM C/ANEL	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	2,00	UN	310,91	621,82
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC/DEFOFO DN200MM C/ANEIS DE BORRACHA	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	2,00	UN	128,19	256,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC/DEFOFO DN 150MM C/ ANEIS DE BORRACHA	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	2,00	UN	65,30	130,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PONTA E BOLSA, DN 200X150MM C/ANEL BORRACHA	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	1,00	PÇS	125,95	125,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 22º30" FOFO, C/BOLSAS P/TUBO PVC/DEFOFO DN200MM C/ANEL	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	5,00	UN	290,20	1.451,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º,FOFO, C/ BOLSAS, P/TUBO PVC/DEFOFO, DN200MM C/ANEL	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	1,00	UN	356,40	356,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC,JE P/TUBO PVC/PBA DE200MMXPVC/DEFOFO DE222MM C/ANEL	CONEXÕES ESPECIAIS DO BRASIL LTDA	01.925.956/0001-67	1,00	UNI	177,73	177,73
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAPIS PRETO No 02	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	0,71	8,52
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CLIPS No 02, CAIXA COM 100 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UN	8,36	8,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	50,00	UNI	0,72	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UNI	9,90	39,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,90	69,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	4,40	8,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER HP LASER JETM1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UN	119,00	238,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SEDEX	EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2047-01	1,00	UN	16,20	16,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PERSIANA PVT - TRILHO BRANCO	DV PERSIANAS LTDA ME	13.577.821/0001-37	4,00	UN	195,00	780,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FOLHAS PICOTADAS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	2.000,00	UN	0,09	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE SOLICITACAO DE MATERIAL 50X2VIAS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	20,00	UNI	11,00	220,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE CONSERTO DE LAVA JATO	PNEUMATELL MANUT. DE EQ. PNEUMATICOS E HIDRAULICOS	11.261.866/0001-72	1,00	UNI	60,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA GERAL	HELTON JOHNNY HIGUDRON	065.393.159-02	1,00	UNI	230,00	230,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	MARCO ANTONIO HOFFMANN	071.704.009-79	1,00	HRS	175,00	175,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BISELADOR EM ALUMINIO PATA TUBO PEAD DE 20 A 32MM	METAPRO DISTRIBUIDORA LTDA ME	19.845.431/0001-87	2,00	UN	50,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CORTADOR EM ALUMINIO PARATUBO PEAD DE 0 A 32MM	METAPRO DISTRIBUIDORA LTDA ME	19.845.431/0001-87	2,00	UN	85,00	170,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE LAJOTAS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	73,00	M2	20,00	1.460,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE PARALELEPIPEDOS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	52,00	M2	22,00	1.144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIXA DA AGUA Nº 100 AMARELA COM 100 MTS	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	RLS	21,75	21,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA PARA CONCRETO 10MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	13,34	13,34
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENGATE RÁPIDO FEMEA	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	5,10	5,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISJUNTOR MONOFASICO 30A	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERRA CIRCULAR 4.3/8" 24 DENTES	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	18,89	18,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINO CHATO MACHO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	3,92	3,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	6,00	UNI	25,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BALAI	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	35,75	35,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR CARRINHO DE MÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	7,50	7,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU CARRINHO DE MÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	13,50	13,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADÃO DE FERREIRO COM CABO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	32,00	32,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA P/ OLHO C/ CABO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UNI	32,00	64,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA CORTADA CURVADA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	6,00	UN	14,50	87,00
						Total Geral ---->	40.922,91